2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.04.2023							                      	                      № 584

п. Мартюш

О внесении изменений в Порядок предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского городского округа, утвержденного постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.12.2020 г. № 1911

В связи с выявлением технической ошибки, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Каменского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.12.2020 г.         № 1911 (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.1. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок определяет процедуру предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, включая учреждения, в отношении которых Администрация Каменского городского округа не осуществляет функции и полномочия учредителя, на следующие цели:
- реализация мероприятия «Поддержка в сфере средств массовой информации» муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации Каменского городского округа до 2026 года».».
2. Настоящее постановление вступает с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

[bookmark: P533]Главы городского округа 						        С.А. Белоусов
image1.jpeg